
 

 

UCHWAŁA NR 220/XXIII/16 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu pomocy udzielanej przedsiębiorcom  

na terenie miasta Nowa Ruda w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity z Dz. U. 2016 r. poz. 716) Rada Miejska w Nowej Rudzie  uchwala: 

§ 1.  W uchwale Nr 455/LII/14 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 3 września 2014 roku w sprawie 

przyjęcia programu pomocy udzielanej przedsiębiorcom na terenie miasta Nowa Ruda w ramach pomocy  

de minimis, zmienioną uchwalą Nr 474/LV/14 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 5 listopada 2014 roku 

oraz uchwałą Nr 15/II/14 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 30 grudnia 2014 roku, wprowadza  

się następującą zmianę: 

1. § 7 w ust.2 otrzymuje brzmienie: „Obszar Noworudzkiego Parku Przemysłowego oraz Noworudzkiego 

Centrum Przedsiębiorczości obejmuje następujące działki geodezyjne: Obręb 3 Nowa Ruda AM 19 dz.  

Nr 334/14, 334/15,334/17, 334/18, 334/19, 334/20, 334/21, 334/22, 334/23, 334/24, 334/25; AM 20 dz.  

Nr 424/2,; Obręb 7 Słupiec AM 14 dz. Nr 338/4; AM 15 dz. Nr 43/4,43/5, 43/7, AM 16 dz. Nr 1/4, 1/10, 1/16, 

1/17, 1/26, 1/28, 1/29, 1/31, 1/39, 1/49, 1/51, 1/53, 1/54, 1/55, 1/56, 1/58, 1/63, 1/64, 1/66, 1/67, 1/77, 1/79, 

1/81, 1/87, 1/91, 1/93, 1/94, 1/95, 1/96, 1/97, 1/99, 1/103, 1/107, 1/108, 1/109, 1/110, 1/111, 1/112, 1/113, 

1/114, 1/115, 1/116, 1/117, 1/119, 1/120, 1/121, 1/122, 1/124, 1/127, 1/128, 1/130, 1/131, 1/132, 1/133, 1/136, 

1/138, 1/139, 1/140, 1/141, 1/142, 1/143, 1/144, 1/145, 1/146, 1/147, 1/149, 1/150, 1/151, 1/152, 1/153, 1/156, 

1/158, 1/159, 1/161, 1/162, 1/163, 1/169, 1/199, 1/200, 1/210, 1/211, 1/212, 1/213, 1/214, 1/215, 1/216, 1/217, 

1/218, 1/219, 1/220, 1/221, 1/222, 1/223, 2/3, 2/6, 2/7, 2/8, 2/9, 3/3, 3/4, 3/5, 3/6, 3/7, 4, 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 5/5, 

5/6, 5/7; Obręb 8 Słupiec AM 3 dz. Nr 2/6, 2/7, 2/14, 2/16, 2/17, 2/18, 2/20, 2/21, 2/23, 2/27, 2/28, 2/30, 23; 

AM 5 dz. Nr 1/2, 1/3, 1/5, 1/10, 1/13, 1/14, 1/15, 1/19, 1/23, 1/24, 1/25, 1/29, 1/30, 1/35, 1/36, 1/38, 1/39, 1/40, 

1/41, 1/44, 1/45, 1/46, 1/47, 1/50, 1/60, 1/61, 1/63 oraz działki powstałe w wyniku podziału, łączenia oraz 

scalenia którejkolwiek z wyżej wymienionych działek.” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2016 r.

Poz. 4028


		2016-09-02T10:36:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




